"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"
* REGISTRADDO

i unguendy

: = . T
-"'%ﬁ()}/fri(« de %(/(I(’(&(‘i(’l? 7 gﬁ/)ﬂn‘(z} ABLO A'HUEL
7 JEFE DE DEPARTAMENTO
) -~ . ey
(///61/009}1'(/(1(/ -%1(/(/7/«5 N [(iﬂﬁn{c/ AFDYD AL CONSBIO SUPERIOR

6/1) ectorade.

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucién N° 308/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional San Francisco, relacionada con la situacion de la alumna Raquel Patricia

BERNALES DEL PINO, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobd materias, con los trabajos practicos
vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 308/2016 de la
Facultad Regional San Francisco.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 308/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional San Francisco y convalidar la aprobacion de las asignaturas

Metodologia de la Investigacion I, Seminario II: el Agua y Seminario III: los Residuos,



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO
o -\
o Lpeoua, 27

1 - >
i/f/iéj/f//’(zf de %{/{1{«(«/{‘(&/ 7 @f/‘)ﬂ'l’/ﬁJ J ABLO A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
8 S %
C/x////'aeﬁ}/(/(((/ J/]e:/m/fyi(«(& .,"/Ié;'i(r«/i(c/ ! AP0 AL CONSEIO SUPERIOR
M;(‘/ﬂl’(l(/ﬂ

rendidas con los trabajos practicos vencidos, a la alumna Raquel Patricia BERNALES
DEL PINO, Legajo N° 12806, de la carrera Licenciatura en Ensefianza de Ciencias del
Ambiente.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2008/2016

UTN

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

